465 Nostre ripetuto ed espunto. 
466 Adeo in interlinea. 
467 A fine parola -s espunto. 
468 Segue meum espunto. 
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vel heredem vestrum instituere, eligere et nominare qui post obitum vestrum in 
eadem inmediate succedat idque possideat, regat et exerceat, eius vita perdurante. 
Nos enim ad cautelam officium ipsum ad dictum heredem per vos sic ut prefertur 
eligendum ampliamus et ei nunc pro tunc et e converso postquam per vos electus et 
nominatus fuerit ad eius vita |15 cum eadem facultate substituendi concedimus et 
conferimus concessaque et469 collata intelligi volumus aliqua alia provisione, 
confirmacione vel magis speciale mandato minime expectatis, cum eisdem 
premencionatis salariis, iuribus, lucris, obvencionibus et emolumentis, graciis 
quoque preheminenciis, prerogativis, facultatibus et immunitatibus ac aliis ad 
dictum |20 officium incumbentibus. Verum antequam vos dictus Ioannes Antonius 
Oliver et suo casu dictus heres vester regimini et exercicio dicti officii vos 
inmisceatis, teneamini et teneatur iurare in posse illius ad quem spectet de bene et 
legaliter, vos et se habendo in regimine et exercicio dicti officii et alia faciendo ad 
que tenamini et sitis astricti. Mandantes propterea |25 gubernatori nostro in dicta 
reginali camera seu eius locumtenenti, iudicibus magne curie, magistris 
racionalibus, magistro secreto, conservatori et fisci patrono, insuper senatori, 
iudicibus, iuratis et consilio470 prefate fidelissime civitatis Siracusarum et aliarum 
terrarum dicte nostre camere ceterisque universis et singulis officialibus nostri tam 
presentibus quam futuris ad quos |30 spectet et eorum locumtenetibus, quod nostram 
huiusmodi laudacionem, confirmacionem, concessionem, ampliacionem et graciam 
ac omnia et singula in desuper contenta teneant firmiter et observent exequantur et 
compleant tenerique et observari exequi et compleri faciant inviolabiliter per 
quoscumque, quanto graciam nostram caram habent iramque et indigna|35cionem 
nostras ac penam unciarum auri mille cupiunt non subire. In cuius rei testimonium 
presentes fieri iussimus sigillo nostro |f. 56 v. a tergo munitos. Datum in civitate 
Hispalis die XXVI° mensis471 decembris none indicionis anno a nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo nonagesimo.472 

Yo la reyna 
Nihil solvat quia officialis  
Iacobus Ferrer pro tacxatore 

469 Segue collecta espunto. 
470 Segue fe- espunto. 
471 Segue marcii espunto. 
472 Nel testo nonagesimo primo. La correzione è stata fatta in base alla discrepanza con l’anno 
indizionale, confermata con Antonio RUMEU DE ARMAS, Itinerario de los Reyes Católicos: 
1474-1516, Madrid, Consejo Superior de Investigaciones Científicas, 1974, p. 183.